

ANEXO II
PLIEGO DE ESPECIFICACIONES TÉCNICAS

REGLÓN Nº 1: ESTACIÓN DE TRABAJO WS-A (PC Escritorio)

CÓDIGO ITEM	OFICINA SOLICITANTE	PREST. ÚNICA?	FECHA/PLAZO	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE TOTAL
1	4320150003 - UNIDAD CENTRAL DE PROCESAMIENTO (CPU)			1.850	\$ 6.900,00	\$ 12.765.000,00
Especificaciones Técnicas: Ver Anexo III						
Autoridad de aplicación: Dirección General de Compras y Contrataciones de la Secretaría de Administración Financiera, Ministerio de Finanzas.						
Área Técnica de Consulta: Dirección General de Compras y Contrataciones de la Secretaría de Administración Financiera, Ministerio de Finanzas.						
2	4321190005 - MONITOR LED			1.850	\$ 4.600,00	\$ 8.510.000,00
Especificaciones Técnicas: Ver Anexo III						
Autoridad de aplicación: Dirección General de Compras y Contrataciones de la Secretaría de Administración Financiera, Ministerio de Finanzas.						
Área Técnica de Consulta: Dirección General de Compras y Contrataciones de la Secretaría de Administración Financiera, Ministerio de Finanzas.						

TOTAL ESTIMADO DEL REGLÓN: \$ 21.275.000,00 VEINTIÚN MILLONES DOSCIENTOS SETENTA Y CINCO MIL CON 0000 / 10000 PESOS ARGENTINOS

Ing. Juan José Hernández
 Subdirector de Registro de Instrumentos Públicos y
 Placilla Legal y Técnica
 ESCORBA

000053

CONVENIO
 Nº 54
 FECHA E7 JUL 2017



Dir. Gen. de Compras y Contrataciones
 Secretaría de Administración Financiera
 Ministerio de Finanzas

Ab. No. BETIANA RANCISSETTI
Ejecutora de Jurisdicción de
Asuntos Legales
MINISTERIO DE FINANZAS



23 MAY 2017

REGLÓN Nº 2: ESTACIÓN DE TRABAJO WS-B (PC Avanzada)

CODIGO ITEM	OFICINA SOLICITANTE	PREST. UNICA?	FECHA/PLAZO	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE TOTAL
1	4320150003 - UNIDAD CENTRAL DE PROCESAMIENTO (CPU)			500	\$ 8.700,00	\$ 4.350.000,00
Especificaciones Técnicas: Ver Anexo III						
Autoridad de aplicación: Dirección General de Compras y Contrataciones de la Secretaría de Administración Financiera, Ministerio de Finanzas.						
Area Técnica de Consulta: Dirección General de Compras y Contrataciones de la Secretaría de Administración Financiera, Ministerio de Finanzas.						
CODIGO ITEM	OFICINA SOLICITANTE	PREST. UNICA?	FECHA/PLAZO	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE TOTAL
2	4321190005 - MONITOR LED			500	\$ 5.800,00	\$ 2.900.000,00
Especificaciones Técnicas: Ver Anexo III						
Autoridad de aplicación: Dirección General de Compras y Contrataciones de la Secretaría de Administración Financiera, Ministerio de Finanzas.						
Area Técnica de Consulta: Dirección General de Compras y Contrataciones de la Secretaría de Administración Financiera, Ministerio de Finanzas.						

TOTAL ESTIMADO DEL REGLÓN: \$ 7.250.000,00 SIETE MILLONES DOSCIENTOS CINCUENTA MIL CON 0000 / 10000 PESOS ARGENTINOS

TOTAL ESTIMADO DE LA COTIZACIÓN: \$ 28.525.000,00 VEINTIOCHO MILLONES QUINIENTOS VEINTICINCO MIL CON 0000 / 10000 PESOS ARGENTINOS.

Ing. Juan José H. H. H.
Subdirector de Registro de
Subsecretaría de Trámites y
Fiscalía Legal y Técnica
ES COPIA FIEL